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Bezirkssozialdienst 7

Oberbarmen / Langerfeld / Nachstebreck / Heckinghausen / Beyenburg

Dienstgebdude: Berliner Str. 153 a, 42277 Wuppertal Fax 563 8168 / 6419
AuBenstelle: Stadtburo Langerfeld, Schwelmer Str. 15, 42389 Wuppertal

| Telefon.

R
Leitung : Herr Terboven 203 5712
208.17 hans-peter.terboven@stadt.wuppertal.de
Teamassistenz Frau Bergmann 202 4124
208.17 jutta.bergmann@stadt.wuppertal.de
gtr:fdettk;::argzgement o HEBIEnD 304 6514
208.170 v karsten.buchholz@s.tadtwuppertal.de
Aufgabenbereiche Bereitschaftsdienst 563 6353
i i Montag - Freitag 09:00 - 15:00 Uhr
zusatzlich Donnerstag bis  18:00 Uhr
Personliche Erreichbarkeit KJE und HfE
Montag - Freitag 09:00 - 10:00 Uhr
Sprechstunden KJE und HfE
Montag 09.00 - 11.00 Uhr
G sowie nach Vereinbarung
| Herr Bach
1 A-Ma m.bach@stadt.wuppertal.de 107 2639
WJH Frau Jakubick
AT bz d jakubick@stadt.wuppertal.de 107 il
: Frau Schmahling-Gruf -
2Peaival b e petra.schmaehling-gruss@stadt.wuppertal.de 307 .. Sr22
Frau Awad
208.1721 BB jassemin.awad@stadt.wuppertal.de 308 5723 .
Frau Dehler X
208.1722 e ulrike.dehler@stadt.wuppertal.de 302 5726
: Frau Trunk :
SR 20 B jennifer.trunk@stadt.wuppertal.de =ia e
Frau Yildirim-Zengin
ghetias e g.yildirim-zengin@stadt.wuppertal.de 308 2720
Frau Birkholz
208.1725  |KJE silke.birkholz@stadt.wuppertal.de = 5718
: Frau Schweder
#0a.47ap e anna.schweder@stadt.wuppertal.de - g
208.1727  |KJE Bt 301 4429
Frau Quaiser .
208.1728 Rk k.quaiser@stadt.wuppertal.de 306 5157
Herr Seiwert :
£08. 1744 JOH; - michael.seiwert@stadt.wuppertal.de =0 =
Frau Endres
208.0037 P e.endres@stadt.wuppertal.de 204 4378
Frau Meinhard
208.0037 PD a.meinhard@stadt.wuppertal.de 20a 45
Frau Schlieper
2011771 HIE annegret.schlieper@stadt.wuppertal.de 208 Sres
Frau Pfegfeidel _
atil| e comelia.pfegfeidel@stadt wuppertal.de . &i0a
: Sprechstunde: mittwochs 9:00 — 10:00 Uhr, 4861
Schwelmer Str. 15 (Stadtbiiro Langerfeld)
Frau Bschorer i
201.1773 ,HfE b.bschorer@stadtwuppertal.de 208 bk

Stadt Wuppertal 9 Stand: 15.05.2008



